面会方法について

介護老人保健施設

サ ラプ ザ 平ン

平素より当施設の運営にご理解とご協力を

いただきまして、ありがとうございます。

注意事項

・必ずマスクを着用ください。

・マスクの着用が難しいお子様、発熱等の風邪症状が

ある場合はお控えください。

・キーパーソン（契約書署名代行者様）以外の面会は、

これまで通りキーパーソンから事前に予約をお取り

ください。

・面会中の飲食やマスクを外しての会話は禁止です。

・面会時は必ず受付でお名前の記入と体温測定をお願

いします。

・施設内はもちろん、近隣の感染状況によっては変更

や中止することがあります。

成

令和8年3月1日～、面会方法が下記の通り

変更（緩和）します。

面 会 時 間 14:00～16:00 ※事前予約不要

面 会 人 数 1利用者様につき2名

面会可能時間 30分 ※最終退館は16:30

面 会 場 所 各フロアまたは居室

ご不憫をお掛けしますが、施設内での感染を防ぎ、

利用者様の安全のため、引き続きご理解とご協力

をお願いいたします。